

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Льговская средняя школа» муниципального образования – Рязанский муниципальный район Рязанской области ОГРН 1026200701680 ИНН 6215010095



390509, Рязанская область, Рязанский район, с. Льгово, ул. Колхозная, д. 17 Тел. 8(4912) 72-00-62 ssh.lgovo@ryazan.gov.ru

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор МБОУ «Льговская СШ»

/ Е.Н. Ерохина/

График работы кружков и секций в МБОУ «Льговская СШ» и ее филиалах на 2023-2024 учебный год

ФИО руководителя День недели Время Наименование Льговская СШ — базовая школа 15:10 — 16:10 «Художественная Карманова А.И. Понедельник мастерская» 15:00 — 16:00 Васина И.Д. Вторник, среда «Русская народная кукла» Власкина А.Е. Вторник, среда 14:45 — 15:45 «Акварель» 9:20 - 10:50«В мире китайского Хомякова М.М. Суббота языка» «Академия футбола» Горбич И.Д. Пятница, суббота 15:40 — 16:40 10:00 - 11:00Горбич М.Н., Горбич 11:00 — 12:00 «Школьный театр» Четверг И.Д. «Вышгородская ОШ» - филиал МБОУ «Льговская СШ» «Снэг - гольф» Савина Е.В. Понедельник, вторник 15:00 — 17:00 Мосякина Г.Н. 17:00 — 19:00 «Мир танца» Вторник 10:30 — 12:30 Суббота «Кораблинская ОШ» - филиал МБОУ «Льговская СШ» 14:00 — 17:00 Ансамбль народной Крупнова Л.В. Понедельник, вторник, песни «Веретёнца» пятница «Новосёлковская ОШ» - филиал МБОУ «Льговская СШ» «Карамельки» Терентьевская Е.Ю. Вторник 14:00 — 17:35 Пятница 13:00 — 15:35 Хоровой вокал